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Dwa razy w tygodniu na stronie INT Laboratoria.net pojawiają
się nowe artykuły naukowe, pisane przez naszych redaktorów. Autorzy tekstów stale udowadniają
nam, że jest jeszcze coś o czym jeszcze za mało wiemy.

W związku z coraz większym udziałem polskich jednostek w realizacji grantów naukowych,
postanowiliśmy dodać dwie podkategorie:

Badania kliniczne i przedkliniczne●

Zarządzanie projektami●

Zachęcamy do darmowego korzystania z naszych i publikacji poszerzania swojej wiedzy.

Mamy również dobrą informację dla osób, które mają nieograniczony apetyt na publikacje
naukowe.
Już dziś, odwiedzając nasz portal, w prosty i szybki sposób można przejść do bazy The National
Center for Biotechnology Informationna (NCBI), będącej największą skarbnicą na świecie
artykułów z kategorii Life Science!

Wystarczy kliknąć w prawy górny róg witryny - logo NCBI.

Redakcja INT Laboratoria.net
https://laboratoria.net/aktualnosci/18211.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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